- 12 mesos per a l'execució de les obres de construcció, que es comptarà a partir de l'acta de comprovació de 
replanteig i inici de les obres. 

9. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, VALOR ESTIMAT DE CONTRACTE, FINANÇAMENT I 
EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El Pressupost base de licitació es fixa en la quantitat de 454.347,42 € (quatre-cents cinquanta-quatre mil tres-
cents quaranta-set euros amb quaranta-dos cèntims). 

A la quantitat anterior caldrà afegir el 21% l'Impost sobre el Valor Afegit que li és d'aplicació, per la qual cosa el 
pressupost total ascendeix a 549.760,38 € (IVA inclòs). 

Existència de crèdit: 

La despesa derivada d’aquesta contractació de 549.760,38€ Iva inclòs (Cinc-cents quaranta-nou mil set-cents 
seixanta euros amb trenta-vuit cèntims), es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 17-1532-60909 
del pressupost de l’Ajuntament de Lliçà d’Amunt per l’any 2025. 

10. GARANTIA DEFINITIVA 

El licitador que resulti adjudicatari del contracte haurà de dipositar la garantia definitiva en el termini de 10 dies